
WOCHENKARTE
AB 11:30 UHR

SOLANGE  DER  VORRAT  R E ICHT

VOM 06. BIS 10. MAI
ALLE PREISE IN EURO UND INKL. MWST 

DIENSTAG
9.8 €

 9.3 €
Gegril lte Putenbrust |  Paprikasauce |  Sauerrahm
Pasta Orecchiette |  Champignon-Rucola-Sauce |  vegan

FREITAG
Hühnerbrust |  Kartoffelpüree |  Ofengemüse
Moussaka

DONNERSTAG
Feiertag -  geschlossen

MITTWOCH
Gegril ltes Zanderfi let |  Penne |  Zitronensauce
Gemüsecurry |  Kichererbsen |  vegan

10.4 €
 9.3 €

10.4 €
 9.8 €

MONTAG
Faschiertes |  Orientalische Art |  Blattspinat
Schwarzwurzelrisotto |  Zitrone |  getrocknete Tomaten

9.8 €
 9.6 €


